
         

   UCHWAŁA NR 225/771/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 15 stycznia 2018 roku 

 

w sprawie zaopiniowania projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu  

 

 

Na podstawie § 36 ust. 3 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XLIV/398/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2014 roku w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2014 roku, poz. 990), 

Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Pozytywnie opiniuje się projekty uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu: 

 

1) w sprawie planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2018 rok. 

2) w sprawie zatwierdzenia planów pracy Stałych komisji Rady Powiatu w Myśliborzu 

na 2018 rok. 

3) w sprawie stwierdzenia przyjęcia rezygnacji z funkcji członka Komisji Oświaty, 

Kultury, Sportu, Bezpieczeństwa Publicznego i Drogownictwa. 

 

stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

 

         Przewodnicząca Zarządu 

 

              Danuta Patkowska 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


